
Penta Rozenburg

Leerjaar: 4 & 5 HAVO

Periode Inhoud onderwijsprogramma Vorm toets Tijd (min.) In toetsweek? Herkansing toegestane hulpmiddelen Hulpmiddelen nodig vanuit school Weging
Domein: A 1 t/m 5, B, C, D1, D2, D3, D5, D6, D7 H1, H2, H3 Schriftelijk 90 Ja Ja Rekenmachine Nee 1

SE1

Domein: A 1 t/m 5, D4, D8, D9 H4, H5, H6 Schriftelijk 90 Ja Ja Rekenmachine Nee 1
SE2

Domein: A 1 t/m 5, F, E1, J H7, H8, H9 Schriftelijk 90 Ja Ja Rekenmachine Nee 1
Onderzoek en experiment SE3

Domein: A 1 t/m 5, E2, G1, G2, K H10, H11 Schriftelijk 90 Ja Ja Rekenmachine Nee 1
Keuzeonderwerp SE4

Periode Inhoud onderwijsprogramma Vorm toets Tijd (min.) In toetsweek? Herkansing Weging

Domein: A 1 t/m 5, B, C, D1, D2, D3, D5, D6, D7, H1 H2, H3, H12, H13, H14 Schriftelijk 90 Ja Ja Rekenmachine Nee 4
SE5

Domein: A 1 t/m 5, D4, D8, D9, H3, H4, I1 H4, H5, H6, H15, H16 Schriftelijk 135 Ja Ja Rekenmachine Nee 4
SE6

Domein: A 1 t/m 5, F, E, I2, G3 H7, H8, H9, H10, H11, H17, H18 Schriftelijk 180 Ja Ja Rekenmachine Nee 4

SE7

Schoolexamencijfer = SE1 + SE2 + SE3 + SE4 + SE5 + SE6 + SE7 : 16

Eindtermen

Cohort 2023-2025PTA: Algemene economie

Le
er

ja
ar

 4
Le

er
ja

ar
 5

Eindtermen

1

2

3

4

5

6

7


